АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКИЙ РАЙОН
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014                              с. Лебедево                                   № 75

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях от 14.12.2011г. № 100

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг  Администрация Лебедевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановление Администрации Лебедевского сельсовета от 14.12.2011 №100, следующие изменения:
-  в пункте 2.4.1 слово «рабочих» исключить;
-  в пункт 4.4 слова «от 02.03.2007 N 24-ФЗ» заменить словами «от 02.03.2007 № 25-ФЗ»;
-  пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3 Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно -телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а так же может быть принята при личном приеме заявителя.»
1. Настоящее  постановление  опубликовать в газете «Лебедевский Вестник» и разместить на официальном  сайте в сети Интернет (зам.главы- Малышева Е.А.).
1. Контроль   за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского сельсовета
Тогучинского района                                                                     Е. В. Букарева
Новосибирской области